АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

X/ юю^-ия- 2023 г. № 94-?#

О внесении изменения в Порядок организации общественных обсуждений
о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической

экспертизе, на территории города Рязани, утвержденный постановлением
администрации города Рязани от 15.03.2022 № 1184

В целях уточнения процедуры организации общественных обсуждений о намечаемой

хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе,

на территории города Рязани, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань, решением Рязанской городской Думы от 29.05.2023 № 133-III

«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани

Е.Б. Сорокиной», постановлением администрации города Рязани от 30.05.2023 № 7435

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города

Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в Порядок организации общественных обсуждений о намечаемой

хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе,

на территории города Рязани, утвержденный постановлением администрации города Рязани

от 15.03.2022 № 1184 «Об утверждении Порядка организации общественных обсуждений

о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической

экспертизе, на территории города Рязани» изменение, изложив пункт 3.4 в новой редакции:

«3.4. Для организации проведения общественных обсуждений постановлением

администрации города Рязани, указанным в пункте 3.2 настоящего Порядка, создается

комиссия по проведению общественных обсуждений (далее - Комиссия), в состав которой

включаются представители заказчика, уполномоченного органа, представители

общественности города Рязани (по согласованию).

При создании Комиссии уполномоченный орган определяет председателя Комиссии,

заместителя председателя Комиссии, секретаря Комиссии.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости» и на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет

www.admrzn.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Ромодина М.Д.

И.о. главы администр. В.Е. Артемов

http://www.admrzn.ru